РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2017 года

          гор. Покров

              № 265/28
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Покров от 28 августа 2015 года № 557/57 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов  города  Покров»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Совета народных депутатов города Покров принятого Решением Совета народных депутатов города Покров от 28 августа 2015 года № 557/57 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов  города  Покров»  (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. По тексту Регламента словосочетания «заместитель Главы города» читать в редакции: «заместитель председателя Совета народных депутатов города Покров»
1.2. Пункт 3 Статьи 17 Главы 5 Регламента читать в следующей редакции:
«3. Совет по основным направлениям своей деятельности образует:

1)
комитет по вопросам бюджета, экономики и налоговой политики;

2)
комитет по вопросам местного самоуправления, туризму, культуре, спорту и делам молодёжи;

3)
комитет по земельным и имущественным отношениям, ГОиЧС, ЖКХ и благоустройству».
2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков